

Årsredovisning

för

Our New Routine AB

559273-1144

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iida Susanna Viljamaa, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen för Our New Routine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av produkter med fokus på inre och yttre välbefinnande via webbshop och detaljhandel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	720	548	741
Resultat efter finansiella poster	-372	-54	-41
Soliditet (%)	71,6	72,9	12,3

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg. aktiekap.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000		108 701	-54 428	1 079 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-54 428	54 428	0
Nyemission	8 350	-1 000 000	991 650			0
Årets resultat					-372 193	-372 193
Belopp vid årets utgång	33 350	0	991 650	54 273	-372 193	707 080

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	991 650
balanserad vinst	54 273
årets förlust	-372 193
	673 730
disponeras så att i ny räkning överföres	673 730
	673 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		720 175	547 699
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 175	547 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 049	-231 127
Övriga externa kostnader		-302 660	-278 871
Personalkostnader	2	-473 265	-67 634
Övriga rörelsekostnader		-11	-10 604
Summa rörelsekostnader		-1 069 985	-588 236
Rörelseresultat		-349 810	-40 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 717	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 100	-13 893
Summa finansiella poster		-22 383	-13 893
Resultat efter finansiella poster		-372 193	-54 428
Resultat före skatt		-372 193	-54 428
Årets resultat		-372 193	-54 428

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

0

1 000 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

261 168

112 776

Förskott till leverantörer

0

135 805

Summa varulager

261 168

248 581

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 477

46 965

Övriga fordringar

137 671

56 660

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 000

0

Summa kortfristiga fordringar

300 148

103 625

Kassa och bank

Kassa och bank

425 795

127 787

Summa kassa och bank

425 795

127 787

Summa omsättningstillgångar

987 111

479 993

SUMMA TILLGÅNGAR

987 111

1 479 993

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		33 350	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 000 000
Summa bundet eget kapital		33 350	1 025 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		991 650	0
Balanserat resultat		54 273	108 701
Årets resultat		-372 193	-54 428
Summa fritt eget kapital		673 730	54 273
Summa eget kapital		707 080	1 079 273
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		163 809	252 381
Summa långfristiga skulder		163 809	252 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 280	107 193
Skatteskulder		0	-38 379
Övriga skulder		104 942	79 525
Summa kortfristiga skulder		116 222	148 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		987 111	1 479 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Lån till Almi

	2023-12-31	2022-12-31
Del som förfaller inom 5 år	163 809	252 381
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	163 809	252 381

Underskrift

Stockholm 2024-06-28

Iida Susanna Viljamaa
Iida Susanna Viljamaa
Ordförande

Bim Rebecca Maria Tysander
Bim Rebecca Maria Tysander
Ledamot